AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de
Guarapari, Estado do Espírito
Santo, torna público a
SUSPENSÃO SINE DIE da
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº
014/2019 –PROCESSO Nº
18851/2019 cujo OBJETO é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA
DE CONSTRUÇÃO DO CEMEI
SÃO JOSÉ, NO BAIRRO SÃO
JOSÉ, MUNICIPIO DE
GUARAPARI - SEMED. Para
adequações do edital.

Guarapari/ES, 20 de dezembro
de 2019

LARISSA BRAVIN DE OLIVIERA

SECRETÁRIA DA COPEL